
           BURMISTRZ 

     Kowalewo Pomorskie 

       ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

AO.0050.207.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 207/2024 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie określenia dnia wolnego od pracy w dniu 24 grudnia 2024 roku. 

 

Na podstawie §20 pkt 14 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dzień 24 grudnia 2024 roku ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Kowalewie Pomorskim. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

P. Wilamowska 

 

                                                                                                                                          Burmistrz 

                                                                                                                                   /-/ Jacek Żurawski 

 

 


